
Stavba: N23/676

Objednatel: IČO: 60990457

DIČ:
75501

Zhotovitel: IČO: 68349742

DIČ: CZ7607225868

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

32,682.00

-0.08

34,156.12

0.00

ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace 
havarijní stav

Pavel Škrabánek - fa ŠPaS

Celkem

121,471.96

Rokytnice 240

Vsetín-Rokytnice

Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

Michala Urbánka 436
Vsetín-Rokytnice

Za zhotovitele

0.00

0.00

0.00

155,628.08

188,310.00

155,628.08

0.00

Marek Macík | Rozpočty Vsetín

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 38



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO01 0.00 39,436.88 8,281.74 47,718.62 25

R676.1.01 0.00 37,220.49 7,816.30 45,036.79 24

R676.1.02 0.00 2,216.39 465.44 2,681.83 1

SO02 0.00 32,038.45 6,728.07 38,766.52 21

R676.2.01 0.00 27,273.99 5,727.54 33,001.53 18

R676.2.02 0.00 4,764.46 1,000.54 5,765.00 3

SO03 0.00 84,152.75 17,672.08 101,824.83 54

R676.3.01 0.00 84,152.75 17,672.08 101,824.83 54

0.00 155,628.08 32,681.90 188,309.98 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 26,972.79 17.3

11 HSV 1,585.25 1.0

18 HSV 2,718.01 1.7

45 HSV 4,437.99 2.9

56 HSV 1,983.35 1.3

61 HSV 1,676.30 1.1

63 HSV 12,940.91 8.3

87 HSV 10,292.58 6.6

89 HSV 4,201.36 2.7

91 HSV 4,578.42 2.9

95 HSV 3,580.80 2.3

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

Zdravotechnika

Ležatá vnitřní kanalizace pod 
podlahou

Stavební část

Zdravotechnika

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Celkem za stavbu

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu

Podkladní a vedlejší konstrukce

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 38



96 HSV 12,129.79 7.8

99 HSV 15,950.28 10.2

711 PSV 6,371.99 4.1

721 PSV 2,941.92 1.9

725 PSV 2,169.38 1.4

771 PSV 4,810.74 3.1

777 PSV 3,697.21 2.4

781 PSV 3,765.60 2.4

784 PSV 399.28 0.3

799 PSV 10,000.00 6.4

D96 PSU 12,679.73 8.1

D96.1 PSU 5,744.40 3.7

Cena celkem 155,628.08 100.0

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Poplatek za likvidaci na skládce

Zařizovací předměty

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 38



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1,676.30
1 612423721R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, hladká m2 2.53600 661.00 1,676.30 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Omítka hladká na stávající stěny, pod keramické obklady 
stěn : 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,53600 2.53600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11,673.03
2 632421160RV1 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.50 mm 

weberfloor 4320, samoniv., pev. 30 MPa, s vlákny
m2 3.18500 3,665.00 11,673.03 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Potěr : 
pod dlažbu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,18500 3.18500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1,108.77

3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 8.10500 131.00 1,061.76 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Vyčištění = předkolaudační úklid : 
WC dívky/imobilní : 1,82*1,75 3.18500

Chodba na délku 2,0m : 2,46*2,0 4.92000

4 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 8.10500 5.80 47.01 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zametení po bouracích a demontážních pracech : 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,10500 8.10500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2,493.27
5 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 3.18500 352.00 1,121.12 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Broušení betonového potěru : 
dlažba : 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,18500 3.18500

6 965048516R00 Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 3.18500 60.90 193.97 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Příplatek za 1mm : 

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

Stránka 4 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

dlažba : 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,18500 3.18500

7 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 3.18500 45.10 143.64 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zbytky malty pod ker. dlažbě : 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,18500 3.18500

8 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

m2 3.18500 95.90 305.44 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Stávající dlažba keramická : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,18500 3.18500

9 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 2.53600 287.50 729.10 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Stávající ker. obklad : 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,53600 2.53600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 394.36
10 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0.41687 946.00 394.36 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : 0,41687 0.41687

Díl: 711 Izolace proti vodě 5,417.71
11 711212002RT3 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), 

pružná hydroizolace tl. 2mm
m2 1.87200 615.00 1,151.28 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Hydroizolační stěrka na stěny pod obklad : 
Sokl do výšky 30cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,24000*0,3 1.87200

12 711212002RT3 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), 
pružná hydroizolace tl. 2mm

m2 3.18500 615.00 1,958.78 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

S míchání dvou složek směsi. Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě.

S míchání dvou složek směsi. Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě.

Stránka 5 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

Hydroizolační stěrka do mokrého provozu : 
pod dlažbu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,18500 3.18500

13 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 
mm (fa Mapei)

m 6.24000 188.50 1,176.24 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

těsnící pás k hydroizolační stěrce do rohů : 
podlaha/stěna v místě keramického obkladu stěn : 
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,24000 6.24000

14 711212602RT2 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna 
Mapeband - vnější, vnitřní roh

kus 4.00000 277.00 1,108.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

těsnící roh k hydroizolační stěrce pod dlažbu : 
WC dívky/imobilní : 4 4.00000

15 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0.01944 1,204.00 23.41 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12,13,14, : 

Součet: : 0,01944 0.01944

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4,810.74
16 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 3.18500 26.60 84.72 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Penetrace podkladu pod dlažbou : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,18500 3.18500

17 771575109RT8 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Ardex X7G 
(flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)

m2 3.18500 640.00 2,038.40 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž keramické dlažby : 
dlažba 30x30cm : 
WC dívky/imobilní : 1,82*1,75 3.18500

18 771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei) m 6.24000 62.80 391.87 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Nastěrkování podkladu v šířce 0,16 m, položení a uhlazení těsnicího pásu, překrytí další stěrkou.

Stránka 6 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

Spára po obvodu podlaha/stěna : 
v místě keramického obkladu : 
ker. obklad 40/20cm : 

WC dívky/imobilní : (1,82+1,75)*2 7.14000

dveře vnitřní : -0,90*1 -0.90000

19 24696905.AR Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei kg 0.52553 129.50 68.06 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka penetrace pokladu pod dlažbou, spotřeba 
0,15kg/m2, ztratné 10% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,18503*0,165 0.52553

20 597642030R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro m2 3.50350 621.00 2,175.67 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka dlažby, prořez 10% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,18500*1,1 3.50350

21 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0.07741 672.00 52.02 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
17,18,19,20, : 

Součet: : 0,07741 0.07741

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 3,697.21
22 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 3.18500 181.00 576.49 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž samonivelační vyrovnávací hmoty na stávající 
podhladu : 

tl. samonivelační stěrky 15mm : 
v místě ker. dlažby 30x30cm : 

vč. dodávky a montáže silikonu.

použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se 
vodou v poměru 1:1 až 1:3
spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2
balení: nádoba po 10 kg

Stránka 7 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,18500 3.18500

23 777553020R00 Nátěr adhézní nesavého podkladu pod Nivelit m2 3.18500 86.60 275.82 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž pískové penetrace stávajícího podkladu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,18500 3.18500

24 24592165R Penetrace speciální PCI Gisogrund® PPB kg 1.05105 126.50 132.96 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka pískové penetrace stávajícího podkladu, 
spotřeba 0,3kg/m2, ztratné 10% : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : 0,3*1,1 0.33000

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 3,18500*0,33 1.05105

25 585603111R PCI Pericem® 515 samonivelační stěrka kg 84.08400 31.60 2,657.05 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka vyrovnávací hmoty na stávající podklad, ztratné 
10% : 

pod dlažbu : 
Začátek provozního součtu
  tloušťka 15mm, spotřeba 1,6kg/m2/1mm : 1,6*15*1,10 26.40000

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,18500*26,4 84.08400

26 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0.08577 640.00 54.89 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
23,24,25, : 

Součet: : 0,08577 0.08577

Díl: 781 Obklady keramické 3,765.60
27 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 2.53600 55.90 141.76 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž penetrace na stěny pod ker. obklady : 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,53600 2.53600

Stránka 8 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

28 781475118RU2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm Ardex 
FB9L flex.lep.,Ardex G8S FLEX 1-6 spár.hmota

m2 2.53600 854.00 2,165.74 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž ker. obkladů stěn : 
ker. obklad 40/20cm : 

WC dívky/imobilní : 
2-řady obkladu : 0,40*(1,82+1,75)*2 2.85600

dveře vnitřní : -0,40*0,80*1 -0.32000

29 24696905.AR Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei kg 0.55792 129.50 72.25 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka penetrace stěn pod ker. obklad, spotřeba 
0,20kg/m2, ztratné 10% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,53600*0,22 0.55792

30 597813720R Obkládačka 20x40 bílá mat série SYSTEM m2 2.78960 485.00 1,352.96 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka keramického obkladu, prořez 10% : 
v ploše stěn : 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,53600*1,1 2.78960

31 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0.04894 672.00 32.89 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
27,28,29,30, : 

Součet: : 0,04894 0.04894

Díl: 784 Malby 399.28
32 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm

m 6.24000 14.20 88.61 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

olepení opáskou : 

použití: pro vnitřní použití k snížení savosti podkladu před nanesením tmelů pro lepení obkladů nebo stěrky, ředí se 
vodou v poměru 1:1 až 1:3
spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2
balení: nádoba po 10 kg

Stránka 9 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

ker. obklad : 

WC dívky/imobilní : (1,82+1,75)*2 7.14000

dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : -0,90*1 -0.90000

33 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 12.48000 20.30 253.34 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Zakrytí obkladu : 
ker. obklad : 

WC dívky/imobilní : 2,0*(1,82+1,75)*2 14.28000

dveře vnitřní 900/1970mm, 1ks : -2,0*0,90*1 -1.80000

34 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 3.18500 18.00 57.33 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Zakrytí podlah : 
WC dívky/imobilní : 1,82*1,75 3.18500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,245.03
35 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0.36555 137.50 50.26 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,36555 0.36555

36 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0.36555 784.00 286.59 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,36555 0.36555

37 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0.36555 1,030.00 376.52 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,36555 0.36555

Stránka 10 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

38 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0.36555 378.50 138.36 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,36555 0.36555

39 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0.36555 313.50 114.60 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,36555 0.36555

40 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1.82777 150.00 274.17 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 1,82777 1.82777

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.36555 12.40 4.53 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,36555 0.36555

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 539.19
42 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 0.36555 1,475.00 539.19 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

zdivo, omítky obklady, dlažby : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,04013 0.04013

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00803 0.00803

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,08125 0.08125

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 11 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Stavební část

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,06370 0.06370

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,17245 0.17245

Celkem 37,220.49

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

47.01

1 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 8.10500 5.80 47.01 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zametení po bouracích a demontážních pracech : 
WC dívky/imobilní : 1,82*1,75 3.18500

Chodba na délku 2,0m : 2,46*2,0 4.92000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2,169.38
2 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1.00000 248.00 248.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

stávající klozety : 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000 1.00000

3 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1.00000 844.00 844.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž závěsného WC : 
WC dívky/imobilní : 1 1.00000

4 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1.00000 160.50 160.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
stávající umyvadla : 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000 1.00000

5 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1.00000 915.00 915.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž umyvadla : 
WC dívky/imobilní : 1 1.00000

6 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0.00230 817.00 1.88 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,5, : 

Součet: : 0,00230 0.00230

Celkem 2,216.39

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Zdravotechnika

Stránka 13 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO01

R: R676.1.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Hygienická zařízení nad podlahou

Zdravotechnika

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Díl: 1 Zemní práce 11,885.40
1 139811101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 m3 0.90000 6,895.00 6,205.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Ruční výkop pro ležatou kanalizaci pod deskou : 
hl.100cm, š.60cm : 1,0*0,60*1,50 0.90000

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 0.90000 1,588.00 1,429.20 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Svislé přemístění : 
kubatura ručního výkopku : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,90000 0.90000

3 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 0.90000 219.50 197.55 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Odvoz zeminy na skládku : 
přebytečná zemina : 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,90000 0.90000

4 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0.90000 278.50 250.65 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Vodorovné přemístění kolečkem do 10m : 
přebytečná zemina : 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,90000 0.90000

5 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 4.50000 246.50 1,109.25 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Příplatek : 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,90000*5 4.50000

6 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 0.90000 808.00 727.20 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Naložení zeminy : 
přebytečná zemina : 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,90000 0.90000

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0.90000 31.20 28.08 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Uložení zeminy do násypů (bez poplatku za skládku) : 

přebytečná zemina : 

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Stavební část

Stránka 15 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,90000 0.90000

8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0.90000 546.00 491.40 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž zásypu kamenivem : 
kubatura ručního výkopku : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,90000 0.90000

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 0.90000 15.30 13.77 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Plošná úprava odkopané pláně : 
hl.100cm, š.60cm : 0,60*1,50 0.90000

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0.90000 490.00 441.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Poplatek za skládkovné zeminy : 
přebytečná zemina : 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,90000 0.90000

11 583428031R Kamenivo drcené 63/125 Z Hrabůvka, OLK t 1.80000 551.00 991.80 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka kameniva pro zásyp : 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,90000*2 1.80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1,267.88
12 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0.22500 4,245.00 955.13 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Dobetonování podlahy betonem : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,22500 0.22500

13 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 0.22500 1,390.00 312.75 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Příplatek za přehlazení ocel. hladítkem : 
mazanina rýhy : 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 0,22500 0.22500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1,044.00
14 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 3.60000 290.00 1,044.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Řezání stávající podlahy pro ležatou kanalizaci : 
hl.100cm, š.60cm : 2*1,50+0,60 3.60000

Stránka 16 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Stavební část

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1,108.77

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 8.10500 131.00 1,061.76 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Vyčištění : 
WC dívky/imobilní : 1,82*1,75 3.18500

Chodba na délku 2,0m : 2,46*2,0 4.92000

16 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 8.10500 5.80 47.01 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zametení po bouracích a demontážních pracech : 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 8,10500 8.10500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1,362.38
17 965043421RT3 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazanina 

tl. nad 20 cm s potěrem
m3 0.22500 3,915.00 880.88 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Stávající podlaha betonová : 
na tl.25cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,90000*0,25 0.22500

18 965049112RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
oboustranná výztuž svařovanou sítí

m3 0.22500 2,140.00 481.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Stávající betony se sítí : 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,22500 0.22500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7,235.23
19 VL99.01 Příplatek za ztížené práce ve stísněných prostorech soubor 1.00000 5,000.00 5,000.00 Vlastní Indiv Práce
20 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 2.36282 946.00 2,235.23 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12,15, : 

Součet: : 2,36282 2.36282

Díl: 711 Izolace proti vodě 954.28

Stránka 17 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Stavební část

21 711212002RT2 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa 
Schömburg),proti tlak.vodě,tl.2,5mm

m2 1.44000 657.00 946.08 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Dodatečná hydroizolace rýhy po nové kanalizaci : 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,90000 0.90000

na boky v.15cm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 3,60000*0,15 0.54000

22 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0.00681 1,204.00 8.20 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
21, : 

Součet: : 0,00681 0.00681

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,685.92
23 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0.49500 137.50 68.06 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17, : 

Součet: : 0,49500 0.49500

24 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0.49500 784.00 388.08 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17, : 

Součet: : 0,49500 0.49500

25 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0.49500 1,030.00 509.85 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17, : 

Součet: : 0,49500 0.49500

26 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0.49500 378.50 187.36 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 18 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Stavební část

17, : 

Součet: : 0,49500 0.49500

27 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0.49500 313.50 155.18 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17, : 

Součet: : 0,49500 0.49500

28 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 2.47500 150.00 371.25 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17, : 

Součet: : 2,47500 2.47500

29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.49500 12.40 6.14 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17, : 

Součet: : 0,49500 0.49500

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 730.13
30 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 0.49500 1,475.00 730.13 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

beton : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,49500 0.49500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00000

Celkem 27,273.99

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 19 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Stavební část

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 20 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 857.47
1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 0.42919 1,367.00 586.70 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Obsyp potrubí štěrkopískem pro ležatou kanalizaci : 
v. 25cm nad vrch potrubí, š.60cm : 
D160 ležaté : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : (0,16+0,25)*0,60 0.24600

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,90000*0,246 0.46740

Odpočet potrubí : 
D160 ležaté : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : -pi*(0,16/2)^2 -0.02011

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,90005*-0,02011 -0.03821

2 175203101R00 Přisypání těsnicí fólie v rovině m3 0.11400 38.00 4.33 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Přisypání výstražné fólie na tl.10cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,11400 0.11400

3 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 0.11400 1,305.00 148.77 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Lože pod potrubí pro ležatou kanalizaci pod deskou : 
hl.10cm, š.60cm : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : 0,10*0,60 0.06000

Konec provozního součtu

Položka je určena i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. Položka je určena pro práce v otevřeném 
výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Zdravotechnika

Stránka 21 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,90000*0,06 0.11400

4 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 1.90000 16.20 30.78 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž výstražné fólie : 
Kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,90000 1.90000

5 210800526R00 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně m 1.90000 24.50 46.55 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž signalizačního vodiče CYKY 4mm2 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,90000 1.90000

6 283141494R Fólie výstražná pro kanal. VF-300K š. 300 mm šedá m 2.09000 5.30 11.08 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka výstražné fólie, prořez 10% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,90000*1,1 2.09000

7 34142156R Vodič silový pevné uložení CYA 4,00 mm2 m 2.09000 14.00 29.26 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka signalizačního vodiče CYKY 4mm2, ztratné 10% 
: 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,90000*1,1 2.09000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 874.00
8 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0.92389 946.00 874.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,3,7, : 

Součet: : 0,92389 0.92389

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2,941.92
9 721110802R00 Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 mm m 1.90000 112.00 212.80 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

stávající potrubí kamenina : 
v místě budoucího ležatého KG DN125 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,90000 1.90000

Stránka 22 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Zdravotechnika

10 721110926R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, 
krácení trub, DN 125 mm

kus 1.00000 133.50 133.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Zkrácení potrubí stávajícího kamenina : 1 1.00000

11 721176214R00 Potrubí KG odpadní svislé, D 160 x 4,0 mm m 0.50000 1,039.00 519.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Připojovací potrubí KG DN150 : 
pod podlahou : 0,50 0.50000

12 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm m 1.90000 1,046.00 1,987.40 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Ležaté potrubí KG D160 : 
pod podlahou : 1,20 1.20000

pod základem : 0,70 0.70000

13 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 2.40000 34.30 82.32 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zkoušky těsnosti kanalizace vnitřní do D160 : 
KG D160 svislé : 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,50000 0.50000

KG D160 ležaté : 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,90000 1.90000

14 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0.00821 780.00 6.40 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
11,12, : 

Součet: : 0,00821 0.00821

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 63.55
15 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0.01866 137.50 2.57 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 23 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Zdravotechnika

Součet: : 0,01866 0.01866

16 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0.01866 784.00 14.63 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Součet: : 0,01866 0.01866

17 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0.01866 1,030.00 19.22 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Součet: : 0,01866 0.01866

18 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0.01866 378.50 7.06 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Součet: : 0,01866 0.01866

19 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 0.01866 313.50 5.85 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Součet: : 0,01866 0.01866

20 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 0.09329 150.00 13.99 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Součet: : 0,09329 0.09329

21 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0.01866 12.40 0.23 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 24 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO02

R: R676.2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Ležatá vnitřní kanalizace pod podlahou

Zdravotechnika

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9, : 

Součet: : 0,01866 0.01866

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 27.52
22 979990111R00 Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 

odpadu 170103

t 0.01866 1,475.00 27.52 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

kameninové odpadní potrubí : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,01866 0.01866

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,00000

Celkem 4,764.46

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 25 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Díl: 1 Zemní práce 15,087.39
1 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 m3 4.50000 2,495.00 11,227.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Výkop rýhy do 60cm pro kanalizaci : 
Kanalizace D200 : 

hl.100cm, š.60cm : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : 1,0*0,60 0.60000

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000*0,6 4.50000

2 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 2.81918 219.50 618.81 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Odvoz zeminy na skládku : 
kubatura výkopu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,50000 4.50000

odpočet zásypu zeminou : 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,68083*-1 -1.68083

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 2.81918 278.50 785.14 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Vodorovné přemístění kolečkem do 10m : 
přebytečná zemina : 
ruční výkopek z kanalizace : 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,81918 2.81918

4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2.81918 31.20 87.96 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Uložení zeminy do násypů (bez poplatku za skládku) : 

přebytečná zemina : 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,81918 2.81918

5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1.68083 546.00 917.73 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Stránka 26 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Zásyp výkopu zeminou po položení potrubí a jeho 
opískování : 
Kubatura výkopu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,50000 4.50000

odpočet lože : 
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,60000*-1 -0.60000

odpočet obsypu potrubí : 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,69418*-1 -1.69418

odpočet zásypu kamenivem v komunikaci : 
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,52500*-1 -0.52500

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 4.50000 15.30 68.85 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Plošná úprava odkopané pláně : 
Kanalizace : 

š.60cm : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : 0,6 0.60000

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000*0,6 4.50000

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2.81918 490.00 1,381.40 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Poplatek za skládkovné zeminy : 
přebytečná zemina : 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,81918 2.81918

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 1,585.25
8 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 1.50000 225.50 338.25 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Stávající asfaltový chodník tl.10cm : 
Potrubí ležaté KG D150 : 
výpočet délky : 
napojení WC imobilní : 

Stránka 27 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

pod asfaltovým chodníkem : 1,50*1,0 1.50000

9 113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 1.00000 506.00 506.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Stávající betonový chodník tl.10cm : 
napojení WC imobilní : 
pod betonovým chodníkem : 0,50*1,0 0.50000

narovnání druhé trasy : 
pod betonovým chodníkem : 0,50*1,0 0.50000

10 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 6.00000 123.50 741.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Stávající chodníkové obrubníky : 
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,00000 6.00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 2,718.01
11 162606112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m m3 1.50000 280.00 420.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Vodorovné přemístění ornice : 
doplnění ornice tl.10cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000*0,1 1.50000

12 167103101R00 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 1.50000 47.90 71.85 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Nakládání ornice : 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,50000 1.50000

13 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 15.00000 27.20 408.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Založení trávníku výsevem travním semenem : 
V místě kanalizace v trávníku : 
Potrubí ležaté KG D150 : 

Včetně:
- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,
- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou   vyšší než +- 0,5 m,

- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

Stránka 28 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

napojení WC imobilní : 
v trávě : 3,0*(0,25+3,0+0,25) 10.50000

narovnání druhé trasy : 
v trávě : 3,0*1,50 4.50000

14 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 15.00000 54.20 813.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Rozprostření ornice tl. 10cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000 15.00000

15 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 15.00000 37.50 562.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Plošné srovnání terénních nerovností do 10cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000 15.00000

16 183405311R00 Provzdušnění trávníku bez pískování har 0.00150 22,080.00 33.12 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Provzdušnění trávníku : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000*0,0001 0.00150

17 185803112R00 Ošetření trávníku na svahu 1:2 m2 15.00000 9.80 147.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
První pokosení trávníku, schrabání, naložení shrabků a 
odvoz do 20km s vyložením : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000 15.00000

18 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 15.00000 1.15 17.25 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Válcování trávníku : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000 15.00000

19 185803411R00 Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 m2 15.00000 7.40 111.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Vyhrabání shrabků s uložením na hromady a odvozem do 
20km : 

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000 15.00000

20 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0.91665 146.50 134.29 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka travního semene, spotřeba 1kg/18m2, ztratné 
10% : 

Začátek provozního součtu

Stránka 29 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

  výpočet spotřeby : 1/18*1,10 0.06111

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 15,00000*0,06111 0.91665

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3,580.52
21 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 1.69418 1,367.00 2,315.94 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Obsyp potrubí štěrkopískem pro ležatou kanalizaci : 
v. 25cm nad vrch potrubí, š.60cm : 
D160 ležaté : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : (0,16+0,25)*0,60 0.24600

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000*0,246 1.84500

Odpočet potrubí : 
D160 ležaté : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : -pi*(0,16/2)^2 -0.02011

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50025*-0,02011 -0.15083

22 175203101R00 Přisypání těsnicí fólie v rovině m3 0.45000 38.00 17.10 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Přisypání výstražné fólie na tl. 10cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,50000*0,1 0.45000

23 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 0.60000 1,305.00 783.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Lože pod potrubí pro ležatou kanalizaci pod deskou : 
hl.10cm, š. 60cm : 

Položka je určena i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. Položka je určena pro práce v otevřeném 
výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.

Stránka 30 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby : 0,10*0,80 0.08000

Konec provozního součtu
Ležatá splašková kanalizace D200 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000*0,08 0.60000

24 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 7.50000 16.20 121.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž výstražné fólie : 
Kanalizace : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000 7.50000

25 210800526R00 Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně m 7.50000 24.50 183.75 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Montáž signalizačního vodiče CYKY 4mm2 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,50000 7.50000

26 283141494R Fólie výstražná pro kanal. VF-300K š. 300 mm šedá m 8.25000 5.30 43.73 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka výstražné fólie, prořez 10% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,50000*1,1 8.25000

27 34142156R Vodič silový pevné uložení CYA 4,00 mm2 m 8.25000 14.00 115.50 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka signalizačního vodiče CYKY 4mm2, ztratné 10% 
: 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,50000*1,1 8.25000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

1,983.35

28 564801112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm m2 2.50000 67.10 167.75 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Kladecí vrstva z drceného kameniva fr. 4/8mm, tl.4cm : 

betonový chodník tl.10cm : 
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,50000 2.50000

29 572701111R00 Vyspravení výtluků kom-pěší kam. hrubě drceným m3 0.52500 1,144.00 600.60 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zásyp kamenivem v místě komunikace : 

Stránka 31 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Potrubí ležaté KG D150 : 
výpočet délky : 
napojení WC imobilní : 
pod asfaltovým chodníkem : 1,50 1.50000

pod betonovým chodníkem : 0,50 0.50000

narovnání druhé trasy : 
pod betonovým chodníkem : 0,50 0.50000

Mezisoučet 2.50000

Koeficient přepočet z m/m3: -1+(1,0-0,10-0,16-0,25-0,04-
0,10)*0,60

-1.97500

30 581114113R00 Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm m2 2.50000 486.00 1,215.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
CHodník betonový tl.10cm : 
Potrubí ležaté KG D150 : 
napojení WC imobilní : 
pod asfaltovým chodníkem : 1,50*1,0 1.50000

pod betonovým chodníkem : 0,50*1,0 0.50000

narovnání druhé trasy : 
pod betonovým chodníkem : 0,50*1,0 0.50000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 10,292.58
31 871313121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 m 7.50000 33.70 252.75 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž kanalizačního venkovního potrubí D150 : 
Potrubí ležaté KG D150 : 
napojení WC imobilní : 
pod asfaltovým chodníkem : 1,50 1.50000

v trávě : 0,25+3,0+0,25 3.50000

pod betonovým chodníkem : 0,50 0.50000

narovnání druhé trasy : 
v trávě : 1,50 1.50000

Stránka 32 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

pod betonovým chodníkem : 0,50 0.50000

32 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 16.00000 90.20 1,443.20 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž kolen kanalizačního potrubí D150 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 8,00000 8.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 8,00000 8.00000

33 877355121R00 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200 kus 2.00000 523.00 1,046.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Výřez a montáž napojovací tvarovky IN SITU : 
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 2,00000 2.00000

34 28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm kus 8.25000 434.50 3,584.63 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka kanalizačního venkovního potrubí D150, ztratné 
10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000*1,1 8.25000

35 28651661.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC kus 8.00000 214.50 1,716.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka kolen kanalizačního potrubí D150 : 4*2 8.00000

36 28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 8.00000 175.50 1,404.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka kolen kanalizačního potrubí D150 : 4*2 8.00000

37 286971041R Spojka "IN SITU" DN 160 kus 2.00000 423.00 846.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka napojovací tvarovky In situ : 
V místě stávající šachy : 2 2.00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 4,201.36
38 894204161R00 Žlaby šachet z betonu C 25/30, poloměr do 50 cm m3 0.34361 7,345.00 2,523.82 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Vytvoření dna šachty z monoilitického betonu : 
dno šachty D100 +25cm pod stěny šachty : 
pi*(1,0+0,25)/2^2*0,35

0.34361

39 894608112R00 Výztuž šachet z betonářské oceli B500B (10 505) t 0.01374 61,320.00 842.54 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Výztuž monolitckého dna šachty : 

Stránka 33 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

přepodpoklad 40kg/m3 : 
Začátek provozního součtu
  výpočet spotřeby +převod na tuny : 40*0,001 0.04000

Konec provozního součtu
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,34350*0,04 0.01374

40 899102111R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 1.00000 835.00 835.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zpětná montáž poklopu revizní šachty : 
stávající revizní šachta : 1 1.00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3,534.42
41 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 6.00000 330.00 1,980.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Montáž chodníkového obrubníku : 
mezi asfaltovým chodníkem a travnatým pruhem : 2,0 2.00000

mezi betonovým chodníkem a travnatým pruhem : 2,0*2 4.00000

42 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 3.00000 81.30 243.90 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Stávající asfaltový chodník tl.10cm : 
Potrubí ležaté KG D150 : 
výpočet délky : 
napojení WC imobilní : 
pod asfaltovým chodníkem : 1,50*2 3.00000

43 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 2.00000 148.50 297.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Stávající betonový chodník tl.10cm : 
napojení WC imobilní : 
pod betonovým chodníkem : 0,50*2 1.00000

narovnání druhé trasy : 
pod betonovým chodníkem : 0,50*2 1.00000

Stránka 34 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

44 592174230R Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 přírodní kus 6.18000 164.00 1,013.52 RTS 22/ II RTS 22/ II Specifikace

Dodávka chodníkového obrubníku, ztratné 3% : 
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,00000*1,03 6.18000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1,316.25

45 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 22.50000 58.50 1,316.25 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Zametení po bouracích a demontážních pracech : 
předpoklad na š.3m : 
Potrubí KG D150 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000*3 22.50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8,274.14
46 965042221RT3 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

tl.mazaniny nad 20 cm

m3 0.34361 3,715.00 1,276.51 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

stávající šachtové dno monolitické : 
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,34361 0.34361

47 965049112RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
oboustranná výztuž svařovanou sítí

m3 0.34361 2,140.00 735.33 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

Ppříplatek za výztuž : 
stávající šachtové dno monolitické : 
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,34361 0.34361

48 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm m 1.00000 5,120.00 5,120.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Jádrové vrtání : 
přes základ : 0,70*1 0.70000

do betonové revizní šachty pro napojení kanalizace : 
0,15*2

0.30000

49 970054200R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 200 mm m 1.00000 1,074.00 1,074.00 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Příplatek za vodorovný vrt : 

Stránka 35 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000 1.00000

50 976085211R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2 kus 1.00000 68.30 68.30 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce
Stávající poklop revizní šachty : 
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1,00000 1.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7,446.69
51 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 7.87177 946.00 7,446.69 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
20,21,23,27,28,29,30,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,44,4

9, : 

Součet: : 7,87177 7.87177

Díl: 799 Ostatní 10,000.00
52 VL799.01 Dočasné zajištění průchodů k nemovitostem pomocí 

podlážek a fošen se zábradlím
Soubor 1.00000 10,000.00 10,000.00 Vlastní Indiv Práce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9,685.23
53 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2.74844 137.50 377.91 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 2,74844 2.74844

54 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 2.74844 784.00 2,154.78 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 2,74844 2.74844

55 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 2.74844 1,030.00 2,830.89 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

jejich rozmístění a přemísťování včetně jejich údržby v průběhu stavby

Stránka 36 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 2,74844 2.74844

56 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2.74844 378.50 1,040.28 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 2,74844 2.74844

57 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 10.99377 29.50 324.32 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 10,99377 10.99377

58 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 2.74844 313.50 861.64 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 2,74844 2.74844

59 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 13.74221 150.00 2,061.33 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 13,74221 13.74221

60 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2.74844 12.40 34.08 RTS 22/ II RTS 22/ II Přesun suti
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,46,48,50, : 

Součet: : 2,74844 2.74844

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek.

Stránka 37 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: N23/676

O: SO03

R: R676.3.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň Typ položky

Položkový rozpočet 
ZŠ Rokytnice, objekt tělocvičny - WC imobilní, kanalizace havarijní stav

Přípojka kanalizace venkovní

Přípojka splaškové kanalizace 

Díl: D96.1 Poplatek za likvidaci na skládce 4,447.56
61 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 2.39445 1,475.00 3,531.81 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

obrubníky : 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 1,32000 1.32000

beton : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,24000 0.24000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,75595 0.75595

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 : 0,07850 0.07850

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49 : 0,00000
62 979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 

odpadu 170302

t 0.33000 2,775.00 915.75 RTS 22/ II RTS 22/ II Práce

asfalt : 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,33000 0.33000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,00000

Celkem 84,152.75

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 38 z 38Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


